〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１３年７月２９日

パナソニック株式会社

アプライアンス社

モータ事業部

小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズオプション
外ベースタイプ取付金具 形状変更のお知らせ

拝啓 盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、新Ｇシリーズのフランジサイズ９０ ｍｍ角モータ用のオプション 外ベースタイプ取付金具
Ｍ９Ｂ２の形状変更についてご連絡させていただきます。
何とぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－
■対象機種 ・新Ｇシリーズモータ９０ ｍｍ角用オプション外ベースタイプ

 取付金具 Ｍ９Ｂ２

■変更理由 ・中国現地調達化に伴う生産性向上

■変更内容

日本製 現行品  中国製 変更品

⇒

リブ根元形状：Ｒ形状 ⇒ リブ根元形状：直線形状

⇒

リブ側壁形状：R 形状 ⇒ リブ側壁形状：直線形状

■変更時期 ・２０１３年８月生産分より変更いたします。

■その他  ・変更後も､環境負荷物質に配慮したものを使用しております。

以上

１／１ページ

R33

33

33